



May 20, 2026

<b>BSE Limited</b> Corporate Relationship Department, 1 <sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 <a href="mailto:corp.relations@bseindia.com">corp.relations@bseindia.com</a> <b>Scrip Code: 532286</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051 <a href="mailto:cmlist@nse.co.in">cmlist@nse.co.in</a> <b>Symbol: JINDALSTEL</b>
--	---

Dear Sir / Madam,

**Subject: Newspaper Advertisement regarding Notice of the Postal Ballot**

In terms of Regulation 30 read along with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of advertisement published in today's Newspapers viz. Haribhoomi (Hindi) and Financial Express (English) informing about publication of notice of the Postal Ballot and e-voting information.

The disclosure will also be available on the Company's website at [www.jindalsteel.in](http://www.jindalsteel.in).

This is for your information and records.

Thanking You.

For **Jindal Steel Limited**  
(formerly known as Jindal Steel & Power Limited)

**Damodar Mittal**  
Wholetime Director

Encl.: as above

**Jindal Steel Limited** (Formerly Known as Jindal Steel & Power Limited)

📍 **Corporate Office:** Jindal Centre, 12 Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110066

**Registered Office:** O.P. Jindal Marg, Hisar, Haryana - 125005

☎ +91 11 4146 2400, 6146 2400

✉ [contactus@jindalsteel.in](mailto:contactus@jindalsteel.in)

🌐 [www.jindalsteel.in](http://www.jindalsteel.in)

**CIN No.:** L27105HR1979PLC009913

## 24-25 को प्रदेश के ग्रामीण सफाई कर्मचारी कैबिनेट मंत्री के आवास पर डालेंगे महापड़ाव झुलसा देने वाली गर्मी में सफाई कर्मियों ने उपायुक्त कार्यालय पर दिया धरना

हरिभूमि न्यूज़ | हिसार



हिसार। लघु सचिवालय गेट के सामने धरने पर बैठे ग्रामीण सफाई कर्मचारी।

सीटू से संबंधित ग्रामीण सफाई कर्मचारी यूनियन की झुलसा देने वाली गर्मी में भी हड़ताल मंगलवार को भी जारी रही। लघु सचिवालय के बाहर धरने पर बैठे सफाई कर्मचारियों को संबोधित करते हुए यूनियन के नेताओं ने कहा कि हाइकोर्ट के आदेश आने के बाद भी सरकार ने ग्रामीण सफाई कर्मचारियों की मांगों की तरफ कोई ध्यान नहीं दिया है। ग्रामीण सफाई कर्मचारी लगातार आंदोलनरत रहे लेकिन आज तक सरकार ने वार्ता के लिए नहीं बुलाया है। इसके कारण ग्रामीण सफाई कर्मचारियों में सरकार के प्रति काफी रोष पनप रहा है। गुस्साए ग्रामीण सफाई कर्मचारियों ने चेतावनी देते हुए कहा कि जब तक सरकार ग्रामीण सफाई कर्मचारियों की मांगों को पूरा नहीं करती है तब तक यह आंदोलन जारी रहेगा। यूनियन के जिला सचिव राकेश कुमार ने बताया कि 24 व 25 मई को कैबिनेट मंत्री कृष्ण बेदी के विधानसभा क्षेत्र नरवाना में दो दिवसीय राज्यव्यापी महापड़ाव किया जाएगा, जिसमें प्रदेश भर से हजारों ग्रामीण सफाई कर्मचारी शामिल होंगे।

### कर्मचारियों की प्रमुख मांगें

- कच्चे सफाई कर्मियों को एक क्लम से पक्का किया जाए।
- 31 दिसंबर 2025 के उच्च न्यायालय के आदेश को लागू किया जाए।
- 400 की आबादी पर एक कर्मचारी की स्थाई भर्ती की जाए।
- वर्दी भत्ता, धुलाई भत्ता और औजारों के भत्ते में वृद्धि की जाए।
- एक्सग्रेसिया पॉलिसी लागू की जाए तथा मृतक कर्मचारी के परिजन को स्थाई नौकरी दी जाए।
- दुर्घटना में मौत होने पर 50 लाख मुआवजा राशि तथा साधारण मौत पर 20 लाख राशि दी जाए।
- सेवानिवृत्त पर एक मुश्त 10 लाख रुपए और ग्रेच्युटी का लाभ दिया जाए।
- काम के औजार और वर्दी भत्ता, धुलाई भत्ता बढ़ाया जाए।

### जीएम के खिलाफ कर्मचारियों का धरना पांचवें दिन भी जारी, 25 को गेट बंद करने का ऐलान

हिसार। हरियाणा रोडवेज हिसार डिपो में महाप्रबंधक के खिलाफ कर्मचारियों का धरना मंगलवार को पांचवें दिन भी जारी रहा। धरने की अध्यक्षता अजय दुहन ने की तथा संवाहन नरेंद्र खरड ने किया। धरने के दौरान साझा संघर्ष समिति की एक महत्वपूर्ण बैठक आयोजित की गई, जिसमें कर्मचारियों की लिखित मांगों पर चर्चा हुई। बैठक में निर्णय लिया गया कि यदि कर्मचारियों की मांगों का समाधान नहीं किया गया तो 25 मई को सुबह 10 बजे से दोपहर 2 बजे तक डिपो का गेट बंद कर विरोध प्रदर्शन किया जाएगा। कर्मचारियों ने आरोप लगाया कि महाप्रबंधक लिखित मांगों का समाधान करने की बजाय कर्मचारी नेताओं का उत्पीड़न कर रहे हैं, जिससे कर्मचारियों में भारी रोष है। कर्मचारियों ने आंदोलन को और तेज करने की बात कही ताकि उनकी जायज मांगों का जल्द समाधान हो सके। धरने को समर्थन देने राज्य स्तरीय पदाधिकारी कृष्ण रवीश भी पहुंचे। धरने में बजरंग लाखा, कर्मवीर मसूदपुर, मंजीत सोरखी, अरुण शर्मा, पवन कन्नोड, जितेंद्र शर्मा, अनूप श्योकंद, नरेंद्र खरड, अमित जुगलान, दर्शन जांगड़ा, संदीप जेनावास, जोगेंद्र पंचाल, राजेश जांगड़ा, रमेश यादव, वीरेंद्र किरतान, रमेश प्रमुवाला, संदीप सेनी, सुल्तान वर्मा व इंद सिंह यादव सहित काफी संख्या में कर्मचारी मौजूद रहे।



हिसार। हरियाणा रोडवेज हिसार डिपो में महाप्रबंधक के खिलाफ कर्मचारियों का धरना मंगलवार को पांचवें दिन भी जारी रहा।

### अखिल भारतीय खेत एवं ग्रामीण मजदूर का धरना-प्रदर्शन

बरवाला। अखिल भारतीय खेत एवं ग्रामीण मजदूर यूनियन, खंड बरवाला द्वारा बीडीपीओ बरवाला के कार्यालय के प्रांगण में बलबीर सिंह व कैलाशो देवी की संयुक्त अध्यक्षता में अनेक मांगों को लेकर धरना प्रदर्शन किया गया और बीडीपीओ को ह्वापन सौंपा गया। इस धरने प्रदर्शन को यूनियन के जिला सचिव रोहतास राजली, जिला प्रधान मियां सिंह बिठमड़ा और जिला संयुक्त सचिव मोहनलाल राजली ने संबोधित किया। इस मौके पर मजदूर नेता रोहतास राजली ने मजदूरों को संबोधित करते हुए कहा कि केंद्र की नरेंद्र मोदी सरकार ने महामाता गांधी राष्ट्रीय ग्रामीण रोजगार गारंटी कानून मंजूर करके और बीडीपीओ को ह्वापन सौंपा गया। इस धरने प्रदर्शन को यूनियन के जिला सचिव रोहतास राजली, जिला प्रधान मियां सिंह बिठमड़ा और जिला संयुक्त

सचिव मोहनलाल राजली ने संबोधित किया। इस मौके पर मजदूर नेता रोहतास राजली ने मजदूरों को संबोधित करते हुए कहा कि केंद्र की नरेंद्र मोदी सरकार ने महामाता गांधी राष्ट्रीय ग्रामीण रोजगार गारंटी कानून मंजूर करके और बीडीपीओ को ह्वापन सौंपा गया। इस धरने प्रदर्शन को यूनियन के जिला सचिव रोहतास राजली, जिला प्रधान मियां सिंह बिठमड़ा और जिला संयुक्त सचिव मोहनलाल राजली ने संबोधित किया। इस मौके पर मजदूर नेता रोहतास राजली ने मजदूरों को संबोधित करते हुए कहा कि केंद्र की नरेंद्र मोदी सरकार ने महामाता गांधी राष्ट्रीय ग्रामीण रोजगार गारंटी कानून मंजूर करके और बीडीपीओ को ह्वापन सौंपा गया। इस धरने प्रदर्शन को यूनियन के जिला सचिव रोहतास राजली, जिला प्रधान मियां सिंह बिठमड़ा और जिला संयुक्त

### किसान-मजदूर पंचायत को लेकर जनसंपर्क किया

हिसार। अखिल भारतीय किसान सभा द्वारा 21 मई को गांव चूली खुद में होने वाली किसान-मजदूर पंचायत को लेकर जनसंपर्क अभियान चलाया गया। इस दौरान पंपलेट वितरित किए गए। तहसील सचिव सतबीर सिंह धायल ने कहा कि किसान-मजदूर पंचायत में धंगर ट्रेन से बाढ़, सेम व प्राकृतिक बाढ़ के स्थाई समाधान, खरीफ 2025 की बर्बाद फसलों का 50 हजार प्रति एकड़ मुआवजा, बाढ़ व जनश्रम से गांव की बस्तियों व ढाणियों में आई दार का उचित मुआवजा आदि मांगों को लेकर चर्चा की जाएगी। इस मौके पर कपूर सिंह बगला, रुघुबीर सिंह मंडेराना, धर्म सिंह बैनीवाल, सतपाल गोदारा, राजेन्द्र बैनीवाल, जयदेव आदि भी मौजूद थे।

### विधायक चंद्रप्रकाश बने ओबीसी डिपार्टमेंट के स्टेट चेयरमैन

हिसार। अखिल भारतीय कांग्रेस कमेटी द्वारा आदमपुर के विधायक चंद्रप्रकाश को प्रदेश कांग्रेस कमेटी के ओबीसी डिपार्टमेंट का चेयरमैन नियुक्त किया गया है। इस नियुक्ति के लिए चंद्रप्रकाश ने शीर्ष नेतृत्व सहित सभी कांग्रेस पदाधिकारियों का आभार व्यक्त किया है। चंद्रप्रकाश ने कहा कि सोनिया गांधी, कांग्रेस के राष्ट्रीय अध्यक्ष मल्लिकार्जुन खड़गे ने प्रतिष्ठित राहुल गांधी, राष्ट्रीय संगठन महासचिव प्रियंका गांधी और राष्ट्रीय संगठन महासचिव केसी वेणुगोपाल ने जो विश्वास रखा है, उस विश्वास को बनाए रखते हुए जनहित का काम किया जाएगा।



नेतृत्व सहित सभी कांग्रेस पदाधिकारियों का आभार व्यक्त किया है। चंद्रप्रकाश ने कहा कि सोनिया गांधी, कांग्रेस के राष्ट्रीय अध्यक्ष मल्लिकार्जुन खड़गे ने प्रतिष्ठित राहुल गांधी, राष्ट्रीय संगठन महासचिव प्रियंका गांधी और राष्ट्रीय संगठन महासचिव केसी वेणुगोपाल ने जो विश्वास रखा है, उस विश्वास को बनाए रखते हुए जनहित का काम किया जाएगा।

### होली चाइल्ड स्कूल के रिहान संधू ने कराटे में जीता रजत

हरिभूमि न्यूज़ | हिसार



उन्होंने काता प्रतियोगिता में कांस्य पदक हासिल कर एक ओर उपलब्धि अपने नाम की।

होली चाइल्ड सीनियर सेकेंडरी स्कूल के कक्षा 8वीं के छात्र रिहान संधू ने कराटे प्रतियोगिता में उत्कृष्ट प्रदर्शन करते हुए विद्यालय, अभिभावकों एवं प्रशिक्षकों को गौरवान्वित किया है। रिहान ने इंटर जोडो टूर्नामेंट में भाग लेकर अपनी प्रतिभा, अनुशासन और मेहनत का शानदार प्रदर्शन किया। सूरज स्पোর্ट्स अकादमी में आयोजित प्रतियोगिता में विभिन्न विद्यालयों और प्रशिक्षण संस्थानों के खिलाड़ियों ने उत्साहपूर्वक भाग लिया। रिहान संधू ने अंडर 14 आयुवर्ग में 35 किलोग्राम से कम भार वर्ग में हिस्सा लिया और अपनी उत्कृष्ट तकनीक तथा आत्मविश्वास के दम पर शानदार सफलता प्राप्त की। उन्होंने कुमिटे प्रतियोगिता में रजत पदक जीतकर अपनी खेल प्रतिभा का परिचय दिया। इसके साथ ही

उन्होंने काता प्रतियोगिता में कांस्य पदक हासिल कर एक ओर उपलब्धि अपने नाम की। विद्यालय के एमडी आरएस सिंधु ने रिहान संधू की उपलब्धि पर प्रशंसा करते हुए कहा कि विद्यार्थियों की खेलों में सफलता विद्यालय के लिए गर्व की बात है। अनुशासन, मेहनत और समर्पण से विद्यार्थी हर क्षेत्र में सफलता प्राप्त कर सकते हैं। विद्यालय संदेव विद्यार्थियों को शिक्षा के साथ-साथ खेल, सांस्कृतिक एवं अन्य सह-पाठ्यक्रम गतिविधियों में आगे बढ़ने के लिए प्रोत्साहित करता है। विद्यालय प्राचार्य अनिता पन्नु दलाल ने रिहान को बधाई दी है।

### विज्डम विद्यालय के छात्रों ने ओलंपियाड प्रतियोगिता में किया शानदार प्रदर्शन



हिसार। ऑरेंज ग्लोबल ग्रुप तथा मिटस्योर संस्थान द्वारा आयोजित ओलंपियाड प्रतियोगिता में विज्डम विद्यालय के विद्यार्थियों ने क्रमशः जिला स्तरीय एवं राष्ट्रीय स्तर पर शानदार प्रदर्शन करते हुए विद्यालय का नाम गौरवान्वित किया। विद्यार्थियों ने गणित विज्ञान और अन्य विषयों में प्रथम, द्वितीय तथा तृतीय स्थान प्राप्त कर अपनी प्रतिभा और मेहनत का उत्कृष्ट परिचय दिया। जिला स्तरीय प्रतियोगिता में प्रथम स्थान प्राप्त करने वाले विद्यार्थियों में निशा, जयवर्धन, शिवांश, अमितांश, दिव्यांश, अचनी एवं सार्थक बूरा शामिल रहे। द्वितीय स्थान पर तविशा, भावी, यश पावल, शौर्य, पार्थ, आदित्य, मोहित तथा ललित माधव बजाज रहे। वहीं तृतीय स्थान प्राप्त करने वाले विद्यार्थियों में रेयांस, दिव्यांका, इशुमंजीत, द्रविंत जोरा, रुद्र प्रताप शर्मा, हर्षवर्धन एवं अचनी ने अपनी प्रतिभा का लोहा मनवाया।

### पेट्रोल-डीजल के रेट बढ़ाकर सरकार ने जनता की कमार तोड़ी : सोरखी

हंसी। आज देश और हरियाणा की जनता लगातार बढ़ती महंगाई से बुरी तरह परेशान है। पेट्रोल-डीजल के दामों ने आम जनता की कमार तोड़ दी है। आज हर वर्ग किसान, मजदूर, कर्मचारी, व्यापारी और मध्यम वर्ग महंगाई की मार झेल रहा है। आम आदमी पार्टी के हंसी जिला अध्यक्ष राजेंद्र सोरखी ने कहा कि केंद्र और राज्य सरकार की गलत नीतियों के कारण पेट्रोल और डीजल के दाम लगातार बढ़ रहे हैं, जिसका सीधा असर रोजमर्रा की जरूरत की चीजों पर पड़ रहा है। दो दिन पहले पेट्रोल व डीजल 3 रुपए प्रति लीटर बढ़ा दिया गया और आज 90 पैसे प्रति लीटर पुनः बढ़ाकर जनता पर भारी बोझ डालने का काम किया है। परिवहन महंगा होने से खाद्य पदार्थ, सब्जियां, दूध और अन्य आवश्यक वस्तुओं के दाम आसमान को छू रहे हैं। उन्होंने कहा कि सरकार जनता को राहत देने में पूरी तरह विफल साबित हो रही है। एक तरफ बेरोजगारी बढ़ रही है और दूसरी तरफ महंगाई ने जीना दुश्वार कर दिया है।



### मॉडर्न पेंटाथलॉन चैंपियनशिप में डीपीएस के विद्यार्थी छाप

हरिभूमि न्यूज़ | हिसार

दिल्ली पब्लिक स्कूल के विद्यार्थियों ने डिस्ट्रिक्ट हिसार बायथल/ट्रायथल मॉडर्न पेंटाथलॉन चैंपियनशिप-2026 में शानदार प्रदर्शन करते हुए विद्यालय का नाम गौरवान्वित किया। यह प्रतियोगिता मॉडर्न डिफेंस स्कूल में आयोजित की गई। प्रतियोगिता में विद्यालय के विद्यार्थियों ने विभिन्न आयु वर्गों में उत्कृष्ट प्रदर्शन करते हुए अनेक पदक अपने नाम किए। स्वर्ण पदक विजेताओं में अंडर-11 वर्ग से हैरिस, अंडर-13 वर्ग से सुहाना, अंडर-15 वर्ग से तनिक तथा अंडर-17 वर्ग से कुणाल चावला शामिल रहे। अंडर-15 वर्ग में सोम्या ने रजत पदक प्राप्त किया। कांस्य पदक विजेताओं में अंडर-11 वर्ग से अनहद, अंडर-13 वर्ग से अद्विक तथा अंडर-15 वर्ग से नेतन्या, कामना एवं आराधा दलाल शामिल रहे। उल्लेखनीय है कि प्रतियोगिता में उत्कृष्ट प्रदर्शन के आधार पर विद्यालय के विद्यार्थियों का चयन हरियाणा राज्य स्तरीय मॉडर्न पेंटाथलॉन चैंपियनशिप-2026 के लिए भी हुआ है। यह प्रतियोगिता 23 मई को मॉडर्न डिफेंस स्कूल में आयोजित की जाएगी। विद्यालय निदेशक निहाल सिंह व प्रधानाचार्य मंजू सुधाकर ने सभी विजेता विद्यार्थियों को बधाई दी।

## जांच चिराग योजना में अनियमितता का मामला, कार्रवाई से हड़कंप सीएम फ्लाइंग ने किया निजी स्कूल में औचक निरीक्षण

हरिभूमि न्यूज़ | हिसार

प्रदेश सरकार द्वारा चलाई जा रही चिराग योजना में अनियमितताओं की शिकायत मिलने के बाद मंगलवार को सीएम फ्लाइंग टीम हिसार ने गांव भिवानी रोहिल्ला स्थित एक निजी स्कूल में औचक निरीक्षण कर गहन जांच की। जांच के दौरान रिपोर्ट में गड़बड़ी, अभिभावकों से शुल्क वसूली तथा बच्चों के साथ भेदभाव जैसे कई मामले सामने आए हैं। टीम ने पूरे मामले को विस्तृत रिपोर्ट तैयार कर उच्च अधिकारियों को भेजने की बात कही है। सीएम फ्लाइंग हिसार रेंज इंचार्ज सुनेना के नेतृत्व में हुई इस कार्रवाई में शिक्षा विभाग के प्रिंसिपल अजय कुमार, पीजीटी विनीता, एसआई कृष्ण, एसआई सुरेंद्र तथा एचसी जितेंद्र भी शामिल रहे।



जानकारी के अनुसार सीएम फ्लाइंग टीम को सूचना मिली थी कि गांव भिवानी रोहिल्ला स्थित कैब्रिज पब्लिक स्कूल में सरकार की चिराग योजना के तहत दाखिल किए गए बच्चों के मामले में नियमों की

अनदेखी की जा रही है। शिकायत मिलने के बाद टीम शिक्षा विभाग के अधिकारियों के साथ शुल्क पहुंची और रिपोर्ट, फीस रजिस्टर तथा अन्य दस्तावेजों की गहनता से जांच की।

रिपोर्ट में गिरी अनियमितता सीएम फ्लाइंग के अनुसार जांच के दौरान सामने आया कि वर्ष 2025-26 में चिराग योजना के तहत नर्सरी कक्षा में कुणाल नामक बच्चे का दाखिल किया गया था, लेकिन स्कूल रिपोर्ट में उसे 134ए योजना के तहत दाखिल किया गया था। टीम ने इसे गंभीर अनियमितता माना। इसके अलावा जांच में यह भी सामने आया कि स्कूल प्रबंधक द्वारा बच्चों के अभिभावकों से ट्रांसपोर्ट सहित विभिन्न मदों के नाम पर राशि ली गई। चिराग योजना के तहत दाखिल विद्यार्थियों से दृश्यन फीस लेने पर स्पष्ट रोक है।

### अभिभावकों ने लगाए मेदमाव के आरोप

निरीक्षण के दौरान टीम ने बच्चों के अभिभावकों से भी बातचीत की। अभिभावकों ने आरोप लगाया कि रिपोर्ट के तहत दाखिल बच्चों के साथ सामान्य विद्यार्थियों की तुलना में मेदमाव किया जा रहा है। बच्चों को दी गई नोटबुक में नियमित रूप से होमवर्क नहीं दिया गया और न ही कॉपीयों की सही तरीके से जांच की गयी।

### सरकार के नियमों का पालन करने के निर्देश

सीएम फ्लाइंग हिसार रेंज इंचार्ज सुनेना ने कहा कि प्रदेश सरकार द्वारा शुरू की गई चिराग योजना का उद्देश्य जरूरतमंद परिवारों के बच्चों को निजी स्कूलों में शुल्कमुक्त शिक्षा उपलब्ध करवाना है। चिराग योजना के तहत आरक्षित सीटों पर दाखिल होने वाले बच्चों की दृश्यन फीस सरकार द्वारा वहन की जाती है। उन्होंने स्पष्ट कहा कि चिराग योजना के तहत दाखिल विद्यार्थियों से दृश्यन फीस वसूलना नियमों के खिलाफ है। साथ ही इन बच्चों के साथ किसी भी प्रकार का मेदमाव करना नियमों का उल्लंघन है।

### खबर संक्षेप

**पीस पैलेस में 'ट्रेन द ट्रेनर्स' प्रशिक्षण कार्यशाला**  
हिसार। प्रजापिता ब्रह्माकुमारीज मुख्यालय, माउंट आबू द्वारा संवाहित 'डिजिटल टेलनेट्स' अभियान के अंतर्गत बालसमंद रोड स्थित ब्रह्माकुमारीज हिसार के सेवा केंद्र पीस पैलेस में 'ट्रेन द ट्रेनर्स' की विशेष प्रशिक्षण कार्यशाला सम्पन्न हुई, जिसमें 100 से अधिक प्रशिक्षकों ने प्रशिक्षण प्राप्त किया। प्रशिक्षण में ब्रह्माकुमारीज से जुड़े अनेक मुख्य सेवादायक भाई-बहनो ने भाग लिया। इसी अवसर पर सभी प्रतिभागियों को यह संकल्प दिलाया गया कि वे डिजिटल संसाधनों का सजगता, संतुलन एवं सकारात्मकता के साथ उपयोग करेंगे तथा उन्हें अपने जीवन का साधन बनाएंगे, न कि स्वयं उनके अधीन होंगे। प्रशिक्षण के अंतर्गत यह समझाया गया कि मोबाइल, लैपटॉप एवं अन्य डिजिटल साधन हमारे मन, बुद्धि तथा स्वास्थ्य पर किस प्रकार प्रभाव डालते हैं। प्रशिक्षण में डिजिटल साधनों को लत से मुक्त होने के लिए अनेक लाभकारी एवं व्यावहारिक विधियां भी बताई गईं।

**ईंधन संरक्षण और ऊर्जा बचत को लेकर उपायुक्त ने दिए निर्देश**  
हंसी। उपायुक्त राहुल नरवाल ने राज्य, आपदा प्रबंधन एवं कंसोल्डिशन विभाग के अतिरिक्त मुख्य सचिव और वित्त आयुक्त डॉ. सुमिता मिश्रा के आदेशों की अनुपालना में जिले के सभी अधिकारियों को निर्देश जारी किए हैं कि बुधवार को सभी बैठकों का आयोजन यथसंभव वर्चुअल माध्यम से किया जाए तथा फिजिकल बैठकों से बचा जाए, ताकि ईंधन की बचत सुनिश्चित की जा सके। डीसी राहुल नरवाल ने कहा कि एसीएस ने प्रधानमंत्री द्वारा ऊर्जा संरक्षण एवं ऊर्जा बचत को लेकर की गई अपील के अनुरूप में जिला प्रशासन द्वारा भी ईंधन संरक्षण के प्रति व्यापक जागरूकता अभियान चलाया जा रहा है। उन्होंने अधिकारियों एवं कर्मचारियों से अपील की है कि अपनी दैनिक दिनचर्या में तरल ईंधन बचत उपायों को अपनाएं तथा अन्य लोगों को भी इसके लिए प्रेरित करें, ताकि सामूहिक प्रयासों से ऊर्जा सुरक्षा एवं पर्यावरण संरक्षण के राष्ट्रीय मिशन को मजबूती मिल सके।

**राजकीय महाविद्यालय बरवाला में विशेष इंटर्नशिप सेमिनार**  
बरवाला। राजकीय महाविद्यालय बरवाला में इंटर्नशिप सेल के द्वारा, इंटर्न विद्या प्रहलद लिमिटेड और जम्मू शक्ति एनर्जीओ के संयुक्त तत्वावधान में विद्यार्थियों के लिए एक विशेष इंटर्नशिप सेमिनार का आयोजन किया गया। सेमिनार का आरंभ प्रचार्य अनूप सिंह द्वारा किया गया। उन्होंने विद्यार्थियों को इंटर्नशिप के उद्देश्यों के बारे में जानकारी दी। सेमिनार में विशेषज्ञ वक्ताओं ने विद्यार्थियों को अपने संबंधों में कहा कि वर्तमान प्रतिस्पर्धात्मक युग में केवल शैक्षणिक ज्ञान ही पर्याप्त नहीं है, बल्कि व्यावहारिक अनुभव एवं कोशल विकास भी अत्यंत आवश्यक है। उन्होंने इंटर्नशिप के माध्यम से विद्यार्थियों को वास्तविक कार्य वातावरण से परिचित होने, आत्मविश्वास बढ़ाने और भविष्य के करियर निर्माण में सहायता मिलने की जानकारी दी। दीक्षा ने विद्यार्थियों को इंटर्नशिप से सम्बन्धित प्रश्नों को विस्तार से पूछने और उनके समाधान के लिए प्रोत्साहित किया। कार्यक्रम के दौरान विद्यार्थियों को विभिन्न क्षेत्रों में उपलब्ध इंटर्नशिप अवसरों, डिजिटल रिस्कुर, संचार कोशल तथा प्रोफेशनल नेटवर्किंग के महत्व के बारे में विस्तार से बताया गया।

**शहीद हींगड़ा प्रतिमा स्थल पर कमेरे व वाटर कुलर लगाने का निर्णय**  
हिसार। पंजाबी कल्याण मंच की मासिक बैठक आयोजित की गई। बैठक की अध्यक्षता मंच के प्रधान इंदर शर्मा ने की। प्रेस प्रवक्ता जीसी नारंग ने बताया कि बैठक में मंच द्वारा किए जा रहे सामाजिक एवं जनहित कार्यों की विस्तार से समीक्षा की गई। सदस्यों ने संस्था की गतिविधियों को और अधिक प्रभावी तथा जनहितकारी बनाने के लिए अपने सुझाव रखे। सभा के दौरान एक महत्वपूर्ण प्रस्ताव पारित करते हुए मदन लाल हींगड़ा प्रतिमा स्थल पर एक कमेरे के निर्माण एवं वहां वाटर कुलर स्थापित करने का निर्णय लिया गया। इसके अलावा संस्था के अन्य विकासकार्य को भी तीव्र गति से आगे बढ़ाने पर सहमति बनी। इस अवसर पर वेद राघव, डीएन अग्रवाल, मुकेश सेठी एवं आरडी अरोड़ा को मंच का सरपरस्त घोषित किया गया। बैठक में जैन अध्यक्षों सहित सभी जनों के सदस्यों ने सक्रिय भागीदारी निभाई।

**गुरु जम्भेश्वर विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विवि के आठ छात्रों को मिला प्लेसमेंट**  
हिसार। गुरु जम्भेश्वर विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय के ट्रेनिंग एंड प्लेसमेंट सेल के चीजव्य से एसएससीसी कन्वेंशन इंडिया प्रहलद लिमिटेड के ऑन कैम्पस प्लेसमेंट इवेंट विश्वविद्यालय के बीटोक एचएमबी प्रोग्राम के आठ विद्यार्थियों को प्लेसमेंट मिला। चर्चित विद्यार्थियों को बधाई देते हुए, कुलपति प्रो. नरसी राम बिजोई ने विश्वविद्यालय के मजबूत प्लेसमेंट रिकॉर्ड पर सतोष व्यक्त किया। सहायक प्लेसमेंट निदेशक डॉ. आदित्य वीर सिंह ने बताया कि विद्यार्थी विद्यार्थियों में बीटोक इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग के हरकेश रायत, अरुण, शिवम, मुकेशलाल अली व उमेश सिंह, बीटोक मेकेनिकल इंजीनियरिंग के मार्गव और सूरज तथा एमबीए जनरल से चेतना रानी शामिल हैं।

**JINDAL STEEL**  
**जिन्दल स्टील लिमिटेड**  
(पूर्व में जिंदल स्टील एंड पावर लिमिटेड के रूप में जानी जाती)  
पंजी. कार्यालय : ओ.पी. जिन्दल मार्ग, हिसार-125005 (हरियाणा)  
कांपौरेड सचिवालय कार्यालय : जिन्दल सेंटर, टावर-ए, द्वितीय तल, प्लॉट नं. 2, सेक्टर-32, गुडगांव-122001 (हरियाणा)  
CIN: L27105HR1979PLC009913 | Website: www.jindalsteel.in  
Email: investorcare@jindalsteel.in | Tel.: +91 124 6612000

**डाक मतदान और दूरस्थ ई-वोटिंग की सूचना**  
कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014, (कोई वैधानिक संशोधन (1) अथवा समय-समय पर लागू उनके पुनः कार्यान्वयन (1) समेत) के साथ पेशकश अनियमितता, 2013 ("दिए एक्ट") को धारा 110, 108 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, ई-वोटिंग ऑफ कम्पनी सेक्टरों और इंडिया द्वारा जारी सचिवालयी मानकों-2, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिटिंग ऑनलाइन) से चोपचा आवश्यकताएं) नियमों, 2015 ("लिटिंग ऑनलाइन"), कम्पनी मामलों का मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी सामान्य सक्तुलर नं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और इस सम्बन्ध में जारी अनुवर्ती सक्तुलर, नवीनतम सामान्य सक्तुलर नं. 03/2025 दिनांक 22 सितम्बर 2025 (यहां इसके बाद सामूहिक रूप में "पम्पसी सक्तुलर" के तौर पर संदर्भित) के अनुसार में एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि डाक मतदान को सूचना दिनांक 01 मई 2026 में वॉलेंट अनुसार प्रस्तावों को डाक मतदान द्वारा, केवल दूरस्थ ई-वोटिंग ("ई-वोटिंग") प्रक्रिया द्वारा जिन्दल स्टील लिमिटेड (पूर्व में जिंदल स्टील एंड पावर लिमिटेड के रूप में जानी जाती) के सदस्यों द्वारा पारित किया जाना प्रस्तावित किया जाता है। सदस्यों की सहमति अथवा अग्रहमति का संचार इ-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से किया जाएगा। कम्पनी के सभी शेयरधारकों, जिनके नाम शुक्रवार, 15 मई 2026 ("कट-ऑफ तिथि") के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर / डिजिटल रजिस्टर द्वारा मेनेटन किये गये साधकों मालिक के रजिस्टर में दर्ज हैं, शेयरधारकों जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी / डिजिटल रजिस्टर के पास पंजीकृत हैं, को ई-मेल के माध्यम से व्याख्यात्मक विवरण सहित डाक मतदान सूचना का प्रेषण कम्पनी ने मंगलवार, 19 मई 2026 को पूर्ण कर लिया है। उक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट (एस) (www.jindalsteel.com), स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) और ई-वोटिंग एजेंसी अर्थात सेंट्रल डिजिटल सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) (www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध है और डाउनलोड की जा सकती है। कोई व्यक्ति, जो "कट-ऑफ तिथि" के अनुसार सदस्य नहीं है, इस सूचना को केवल जानकारी के प्रयोजन हेतु जानना चाहिए। हिमेट्रीयरलाइड मोड में शेयरधारण करने वाले सदस्य, जो अपने ई-मेल पते अपने डीपी के पास पंजीकृत / अद्यतन नहीं करवा चुके हैं, से आग्रह किया जाता है कि सम्बद्ध डीपी के पास अपने ई-मेल पते पंजीकरण / अद्यतन करवाएं। भौतिक मोड में शेयरधारण करने वाले सदस्य जो कम्पनी के पास अपने ई-मेल पते पंजीकृत / अद्यतन नहीं करवा चुके हैं, से आग्रह किया जाता है कि नाम, फोनिये नं., पिन कोड सहित पता, सम्पर्क नं., सहित पैन कार्ड और पता प्रमाण (आधार कार्ड / वोटर आईडी कार्ड / पासपोर्ट) की त्व-सत्यापित प्रति वगैरह भेजकर आग्रह पत्र सहित कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") को ramap@alankit.com पर लिख कर इसका पंजीकरण / अद्यतन करवाएं। कम्पनी ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिये सीडीएसएल की सेवाएं लें चुकी हैं। ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 20 मई, 2026 को (पूर्व, 9.00 बजे) (आइएसटी) प्रारंभ होगी और बुधवार, 18 जून 2026 को (आर, 5.00 बजे) (आइएसटी) समाप्त होगी। ई-वोटिंग मांफुल्य इसके पश्चात वोटिंग हेतु सीडीएसएल द्वारा अयोग्य कर दिया जाएगा और ई-वोटिंग को अनुमति उक्त तिथि व समय के पश्चात नहीं दी जाएगी। इस अवधि के दौरान, केवल कट-ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 15 मई 2026 के अनुसार या तो भौतिक रूप में अथवा हिमेट्रीयरलाइड रूप में शेयरधारण करने वाले कम्पनी के सदस्य ही ई-वोटिंग की सुविधा को सदस्य का लभ उठाने के हकदार होंगे। कम्पनी निष्पक्ष और पारदर्शी ढंग से ई-वोटिंग प्रक्रिया आयोजित करने के लिये संवीक्षकर्ता के रूप में है। नवीनतम के. अरोड़ा एंड के., संवीक्षकर्ता को रिपोर्ट सहित डाक मतदान द्वारा वोटिंग का परिणाम कम्पनी की वेबसाइट पर www.jindalsteel.in पर, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट पर उपलब्ध होगा। यदि सीडीएसएल ई-वोटिंग प्रणाली से ई-वोटिंग के सम्बन्ध में आपके कोई प्रश्न अथवा मुद्दे हैं तो आप helpdesk.evoting@cdslindia.com को एक ई-मेल लिख सकते हैं अथवा टोल फ्री नं. 18002109911 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते जिन्दल स्टील लिमिटेड (पूर्व में जिंदल स्टील एंड पावर लिमिटेड के रूप में जानी जाती) हस्ता./- देवोर्गाव रॉय पुर्ण-कालिक निदेशक आईआईएफए : 08285494

दिनांक : 19 मई 2026  
स्थान : नई दिल्ली

**New Tirupur Area Development Corporation Ltd.**  
 "Polyhose Towers" 1st Floor, No: 86, Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032

**NOTICE INVITING TENDER**

Tenders are invited in two cover (Technical Bid & Price Bid) system for Procurement, Construction and Commissioning of Combined Water Supply Scheme for providing 3.5 MLD to SIPCOT Defense Industrial Park, Varapatti, 2.0 MLD to TIDCO Aerospace Industrial Park, Suttur and 3.0 MLD to TIDCO Semi-Conductor Industrial Park, Kethanur from NTADCL Water Distribution Station (WDS-24) Murugampalayam, Tirupur.

Approx. value of work Rs.in Lakhs	EMD Rs.in Lakhs	Contract Period	Sale of Bid Document	Date & Time of Pre-Bid Meeting	Due Date & Time for submission of Bids
6520.00	48.90	18 Months	19.05.2026	05.06.2026 & 11:00 AM	17.06.2026 & 3:00 PM

Tender Bid Documents can be obtained from: <https://tntenders.gov.in/www.ntadcl.com>

For further details, please contact:  
 The Chief Technical Officer,  
 New Tirupur Area Development Corporation Ltd.,  
 Kumaran Commercial Complex, First Floor, Kumaran Road,  
 Tirupur - 641 601, Tamilnadu.  
 Phone : 0421-2486864 / 2481165.  
 Email: [tender@ntadcl.com](mailto:tender@ntadcl.com)

DIPR/ 1924 /TENDER/2026

**THE INVESTMENT TRUST OF INDIA LIMITED**  
 Registered Office: ITI House, 36, Dr. R. K. Shirodkar Marg, Parel, Mumbai - 400 012. Tel. : 022 4027 3600 Website: [www.itorg.com](http://www.itorg.com)  
 Email: [info@itorg.com](mailto:info@itorg.com) CIN: L65910MH1991PLC062067

**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SHARES**

Notice is hereby given to shareholders of The Investment Trust of India Limited ("the Company") that, Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD/ I3750/2026 dated January 30, 2026, the Company has opened another special window for transfer and dematerialisation of physical shares.

This special window shall remain open for a period of one year commencing from 5<sup>th</sup> February, 2026 to 4<sup>th</sup> February, 2027 ("stipulated period").

The special window is opened for transfer and dematerialisation of physical shares which were sold/purchased prior to 1<sup>st</sup> April, 2019 and for such transfer requests which were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/ process or otherwise. The eligible shareholders who have missed the earlier deadline, are encouraged to take advantage of this opportunity. All securities transferred under this special window shall be mandatorily credited into in dematerialised form to the transferee's demat account.

For clarity regarding the applicability of this special window, shareholders are requested to refer to the matrix provided below:

Execution Date of Transfer	Lodged for transfer before April 1, 2019?	Original Share Certificate Available?	Eligible to Lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (It is Fresh Lodgement)	Yes	Yes
	Yes (rejected returned earlier)	Yes	Yes
	Yes	No	No
	No	No	No

Cases involving disputes between transferor and transferee shall not be considered under this special window and may be resolved by the concerned parties through appropriate court or NCLT Proceedings. Further, shares which have already been transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be eligible for processing under this special window.

Eligible shareholders are requested to submit their transfer request along with original share certificate(s), transfer deed(s) and other requisite documents within the stipulated period to the Company's Registrar to an Issue and Share Transfer Agent, Purva Sharegistry India Pvt Ltd. ("RTA"), Unit no. 9, Shivshakti Industrial Estate, J.R. Boricha Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400 011. Tel. No. +91 22 4134 3255/ +91 22 4134 3256. E-mail: [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com) to avail the benefit of this facility.

For The Investment Trust of India Limited  
 Sd/-  
 Vidhita Narkar  
 Company Secretary and Compliance Officer

Date : May 20, 2026  
 Place : Mumbai

**JINDAL STEEL LIMITED**  
 (Formerly known as Jindal Steel & Power Limited)

Regd. Office: O. P. Jindal Marg, Hisar - 125005 (Haryana)  
 Corporate Secretariat Office: Jindal Centre, Tower-A, 2nd Floor, Plot No.2, Sector-32, Gurgaon-122001 (Haryana)  
 CIN: L27105HR1979PLC009913 | Website: [www.jindalsteel.in](http://www.jindalsteel.in)  
 Email: [investorcare@jindalsteel.in](mailto:investorcare@jindalsteel.in) | Tel.: +91 124 6612000

**NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING**

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110, 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("hereinafter collectively referred as 'MCA Circulars'), that the resolutions as mentioned in the Notice of the Postal Ballot dated May 1, 2026, are proposed to be passed by the members of Jindal Steel Limited (formerly known as Jindal Steel & Power Limited) by way of Postal Ballot, only by way of remote e-voting ("e-voting") process.

Communication of assent or dissent of the members would take place only through the e-voting system.

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on **Tuesday, May 19, 2026**, to all Shareholders of the Company, whose names appeared on the Register of members/Registrar of Beneficial Owner maintained by the Depositories as on **Friday, May 15, 2026 ("Cut-off date")** through e-mail, to the Shareholders whose email ID are registered with Company's depositories.

The said Notice is also available and can be downloaded on the website(s) of the Company ([www.jindalsteel.in](http://www.jindalsteel.in)), Stock Exchanges i.e. BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and e-voting agency i.e. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)).

A person who is not a member as on "Cut-off Date", should treat this Notice for information purposes only.

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email addresses with their DP are requested to register/update their email addresses with the relevant DP. Members holding shares in physical mode who have not registered/updated their email address with the Company, are requested to register/update the same by writing to the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at [ramap@ankit.com](mailto:ramap@ankit.com) with the signed request letter mentioning Name, Folio No., address with PIN code, Contact no., along with self-attested copy of PAN Card and Address proof (Aadhar Card/Voter ID Card/Passport).

The Company has engaged the services of CDSL to provide the e-voting facility. The e-voting period commences on **Wednesday, May 20, 2026 (09:00 a.m.) (IST) and ends on Thursday, June 18, 2026 (05:00 p.m.) (IST)**. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and e-voting shall not be allowed beyond said date and time. During this period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., **Friday, May 15, 2026**, shall only be entitled to avail the facility of e-voting.

The Company has appointed Mr. Navneet Arora, (COP No. 3005) of M/s Navneet K. Arora & Co., LLP, Company Secretaries, as the Scrutinizer, for conducting e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the voting by Postal Ballot along with the Scrutinizer's report shall be available on the Company's website at [www.jindalsteel.in](http://www.jindalsteel.in), on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

If you have any queries or issues regarding e-voting from the CDSL e-voting System, you can write an email to [helpdesk.evoting@cslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cslindia.com) or contact at toll free no. 1800 21 09911.

For Jindal Steel Limited  
 (formerly known as Jindal Steel & Power Limited)  
 Sd/-  
 Debojyoti Roy  
 Wholetime Director  
 DIN: 08285494

Date: May 19, 2026  
 Place: New Delhi

**VIP CLOTHING LIMITED**  
 Registered Office: C-6, Road No. 22, M.I.D.C., Andheri (East), Mumbai - 400 093.  
 Website: [www.vipclothing.in](http://www.vipclothing.in) Email ID: [investor.relations@vip.in](mailto:investor.relations@vip.in)  
 Tel: 022 - 40209000/12/34/5; CIN: L18101MH1991PLC059804

**NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING (EGM) OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERRING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS.**

1. NOTICE is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) of the Members of VIP Clothing Limited ("the Company") is schedule to be held on **Thursday, June 11, 2026 at 12:00 Noon through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Video Means ("OAVM") facility**, in compliance with General Circular Nos. 03/2025 dated September 22, 2025 read with General Circular No 09/2023 dated September 25, 2023, read with General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, 03/2022 dated May 5, 2022, 02/2021 dated January 13, 2021, 20/2020 dated May 5, 2020, 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2028 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder and Circulars dated October 3, 2024, October 7, 2023, January 15, 2021 and May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (the "SEBI Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Members can join and participate in EGM of the Company through VC/OAVM facility ONLY, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the EGM. The Members attending the EGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

2. Dispatch of EGM Notice: Members may note that the Notice of EGM will be sent only through email to all those Members whose email addresses are registered with the Company or with the Company's Registrar and Transfer Agent namely MUFG Intime India Private Limited ("RTA") or with their respective Depository Participant(s) ("DP"), in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars. The EGM Notice will also be made available on the Company's website at [www.vipclothing.in](http://www.vipclothing.in) and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of MUFG Intime India Private Limited, agency for providing remote electronic voting ("e-voting") at <https://instavote.linkintime.co.in>.

3. Manner of registering/updating email addresses: Members holding shares in physical mode and who have not registered their e-mail address with the Company's RTA are requested to register their e-mail address, by sending an e-mail request to RTA of the Company at [rt.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:rt.helpdesk@in.mpms.mufg.com) or to the Company at [investor.relations@vip.in](mailto:investor.relations@vip.in) along with the copy of the signed request letter mentioning the name and address of the member, Folio Number, self-attested copy of PAN and AADHAR/Passport/Driving License. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email address with the relevant Depository Participants. In case of any query / difficulties in registering the e-mail address, members may write to the Company's RTA [rt.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:rt.helpdesk@in.mpms.mufg.com) or to the Company at [investor.relations@vip.in](mailto:investor.relations@vip.in).

4. Manner of casting vote through e-voting: The instructions for attending the meeting through VC/OAVM and the manner of e-voting are provided in the EGM Notice. The EGM Notice also contains detailed instructions for members holding shares in physical form or in dematerialized mode, who have not registered their email addresses either with the Company or Company's RTA or DP.

5. In terms of SEBI Circular dated December 9, 2020, Individual Members holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Members are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-Voting facility.

By order of the Board  
 For VIP Clothing Limited  
 Sd/-  
 Rahul Soni  
 Company Secretary  
 Membership No.: A61035

Date : May 20, 2026  
 Place : Mumbai

House of Brands  
 VIP Frenchie LEADER RIVOLTA

**ZIM LABORATORIES LIMITED**  
 Registered Office: Sadoday Gyan (Ground Floor) Opp. NADT, Nelson Square, Nagpur - 440 013, Maharashtra, India.  
 CIN : L99999MH1984PLC032172 Website : [www.zimlab.in](http://www.zimlab.in)

**STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2026**  
 (Rs. in Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter Ended 31.03.2026		Quarter Ended 31.03.2025		Year Ended 31.03.2026		Year Ended 31.03.2025	
	Unaudited		Unaudited		Audited		Audited	
	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
Total Income from Operations	10,527.34	10,873.30	37,440.01	37,903.10				
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	494.17	810.84	821.28	1,800.94				
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	494.17	810.84	821.28	1,800.94				
Net Profit / (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	373.99	488.45	583.81	1,213.75				
Total Comprehensive Income for the period	423.62	449.21	794.48	1,213.75				
Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 10 per share)	5,360.03	4,872.58	5,360.03	4,872.58				
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	--	--	24,265.33	20,351.17				
Earnings per share (not annualised)								
a) Basic	0.76	1.01	1.19	2.50				
b) Diluted	0.76	1.01	1.19	2.50				

Note : 1. Key Standalone Financial Information of the company is given below :

Particulars	Quarter Ended 31.03.2026		Quarter Ended 31.03.2025		Year Ended 31.03.2026		Year Ended 31.03.2025	
	Unaudited		Unaudited		Audited		Audited	
	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
Income from Operations	10,285.37	10,851.51	37,048.15	37,563.55				
Profit / (Loss) before Tax	452.54	864.85	840.02	1,781.21				
Profit / (Loss) after Tax	329.21	542.06	596.52	1,174.40				
Total comprehensive income	358.77	516.89	586.70	1,120.56				

2. The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated results for the quarter and year ended 31 March, 2026 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated results of the company for the quarter and year ended on 31 March, 2026 are available to the investors on the website of the Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and the Company's website ([www.zimlab.in](http://www.zimlab.in)).

3. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee on 18<sup>th</sup> May, 2026 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 19<sup>th</sup> May, 2026. There are no qualifications in the audit report issued for the year ended 31 March 2026.

Place : Nagpur.  
 Date : 19<sup>th</sup> May 2026

Sd/-  
 Dr. Anwar S. Daud  
 Managing Director

**JINDAL STEEL LIMITED**  
 (Formerly known as Jindal Steel & Power Limited)

Regd. Office: O. P. Jindal Marg, Hisar - 125005 (Haryana)  
 Corporate Secretariat Office: Jindal Centre, Tower-A, 2nd Floor, Plot No.2, Sector-32, Gurgaon-122001 (Haryana)  
 CIN: L27105HR1979PLC009913 | Website: [www.jindalsteel.in](http://www.jindalsteel.in)  
 Email: [investorcare@jindalsteel.in](mailto:investorcare@jindalsteel.in) | Tel.: +91 124 6612000

**NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING**

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110, 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("hereinafter collectively referred as 'MCA Circulars'), that the resolutions as mentioned in the Notice of the Postal Ballot dated May 1, 2026, are proposed to be passed by the members of Jindal Steel Limited (formerly known as Jindal Steel & Power Limited) by way of Postal Ballot, only by way of remote e-voting ("e-voting") process.

Communication of assent or dissent of the members would take place only through the e-voting system.

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on **Tuesday, May 19, 2026**, to all Shareholders of the Company, whose names appeared on the Register of members/Registrar of Beneficial Owner maintained by the Depositories as on **Friday, May 15, 2026 ("Cut-off date")** through e-mail, to the Shareholders whose email ID are registered with Company's depositories.

The said Notice is also available and can be downloaded on the website(s) of the Company ([www.jindalsteel.in](http://www.jindalsteel.in)), Stock Exchanges i.e. BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and e-voting agency i.e. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)).

A person who is not a member as on "Cut-off Date", should treat this Notice for information purposes only.

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email addresses with their DP are requested to register/update their email addresses with the relevant DP. Members holding shares in physical mode who have not registered/updated their email address with the Company, are requested to register/update the same by writing to the Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company at [ramap@ankit.com](mailto:ramap@ankit.com) with the signed request letter mentioning Name, Folio No., address with PIN code, Contact no., along with self-attested copy of PAN Card and Address proof (Aadhar Card/Voter ID Card/Passport).

The Company has engaged the services of CDSL to provide the e-voting facility. The e-voting period commences on **Wednesday, May 20, 2026 (09:00 a.m.) (IST) and ends on Thursday, June 18, 2026 (05:00 p.m.) (IST)**. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and e-voting shall not be allowed beyond said date and time. During this period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., **Friday, May 15, 2026**, shall only be entitled to avail the facility of e-voting.

The Company has appointed Mr. Navneet Arora, (COP No. 3005) of M/s Navneet K. Arora & Co., LLP, Company Secretaries, as the Scrutinizer, for conducting e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the voting by Postal Ballot along with the Scrutinizer's report shall be available on the Company's website at [www.jindalsteel.in](http://www.jindalsteel.in), on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

If you have any queries or issues regarding e-voting from the CDSL e-voting System, you can write an email to [helpdesk.evoting@cslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cslindia.com) or contact at toll free no. 1800 21 09911.

For Jindal Steel Limited  
 (formerly known as Jindal Steel & Power Limited)  
 Sd/-  
 Debojyoti Roy  
 Wholetime Director  
 DIN: 08285494

Date: May 19, 2026  
 Place: New Delhi

**J.B. CHEMICALS & PHARMACEUTICALS LIMITED**  
 Regd. Office : 302, Icon Mall, Star India Bazar Building, Opp. Jodhpur BRTS Satellite, Ahmedabad - 380 015  
 Corporate Office: Energy IT Park, Unit A2, 3<sup>rd</sup> Floor, Appa Saheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai 400 025.  
 Phone: 022-2439 5200 / 2439 5500  
 CIN : L24390GJ1976PLC173077 Website: [www.jbpharma.com](http://www.jbpharma.com) E-mail : [investorrelations@jbpharma.com](mailto:investorrelations@jbpharma.com)

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS**  
**INFORMATION REGARDING 50<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC)/OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

1. Shareholders of the Company are hereby informed that the 50<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through VC/OAVM on **Wednesday, June 17, 2026 at 3.00 p.m. (IST)**, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the AGM.

2. In accordance with MCA circulars and circular /master circular issued by SEBI, electronic copy of the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent to all the shareholders whose email address is registered with the Company or depository participant/depository. The said Notice and the Annual Report will also be available on the Company's website at [www.jbpharma.com](http://www.jbpharma.com) and on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd.

3. The shareholders who have not registered their e-mail address are requested to follow the following process to register the same:

- Shareholders holding shares in physical mode and who have not registered their e-mail address with the Company are requested to register their e-mail by providing duly filled form ISR-1 and ISR-2 along with the copy of signed request letter mentioning the name and address, self-attested copy of PAN card and self-attested copy of any identity proof in support of address.
- Shareholders holding shares in dematerialised form are requested to register/update their e-mail address with the concerned depository participant/depository.

4. Shareholders holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company or depository participant/depository need to follow the following process for procuring User ID and Password for remote e-voting and e-voting through the AGM:

- In case shares are held in physical mode, please provide your name, folio no., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy), Aadhar (self-attested scanned copy) by e-mail to [investorrelations@jbpharma.com](mailto:investorrelations@jbpharma.com).
- In case shares are held in dematerialised mode, please provide your name, DP ID-Client ID, client master or copy of consolidated account statement, PAN (self-attested scanned copy), Aadhar (self-attested scanned copy) by e-mail to [investorrelations@jbpharma.com](mailto:investorrelations@jbpharma.com).

5. Shareholders are encouraged to utilise the Electronic Clearing System (ECS) for receiving dividends by registering their bank account details with the Company. Shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register complete bank account details with the Depository Participants and shareholders holding shares in physical mode are requested to send a duly signed request letter to RTA mentioning the name, Folio no, bank details, self-attested copy of PAN Card and original cancelled cheque leaf along with Form ISR-1 and ISR-2. In case of absence of name of the first shareholder on the original cancelled cheque, bank attested copy of first page of the bank passbook / statement of accounts in original along with original cancelled cheque should be shared. Format of the forms and other required details are available on the website of the Company at [www.jbpharma.com](http://www.jbpharma.com).

6. In case of any query concerning participation in the AGM or payment of dividend, the shareholders may write to the Company at [investorrelations@jbpharma.com](mailto:investorrelations@jbpharma.com).

For J.B. Chemicals & Pharmaceuticals Ltd.  
 Sandeep Phadnis  
 Company Secretary

Place : Mumbai  
 Date : May 19, 2026

**REGAL ENTERTAINMENT AND CONSULTANTS LIMITED**  
 CIN No : L65923MH1992PLC064689  
 419D Fourth Floor Horniman Circle Chambers (Podar Chambers)  
 Syed Abdullah Brelvi Marg, Maharashtra 400001 India  
 Website: [www.regal-consultants.com](http://www.regal-consultants.com) Email ID: [compliance.regal@gmail.com](mailto:compliance.regal@gmail.com) Ph: 9768132022

**STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH 2026**  
 (₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		Mar-26	Dec-25	Mar-25	Mar-26	Mar-25
		(Audited)	(Reviewed)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operation	42.11	19.10	41.56	129.82	96.17
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (before exceptional and extraordinary items)	23.45	(8.96)	26.36	0.83	69.37
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	23.45	(8.96)	26.36	0.83	69.37
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	21.52	(2.49)	20.06	5.37	51.88
5	Total comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	21.52	(2.49)	20.06	5.37	51.88
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/- each)	307.21	307.21	307.21	307.21	307.21
7	Reserve excluding Revaluation Reserve	-	-	-	-	-
8	Earning per equity share (not annualised)	-	-	-	-	-
	Basic (₹)	0.70	(0.08)	0.65	0.17	1.69
	Diluted (₹)	0.70	(0.08)	0.65	0.17	1.69

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter and Annual Audited Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of Quarterly and Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Website, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).
- The Audited standalone financial results of the company for the quarter & Financial year ended 31<sup>st</sup> March 2026 have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors and its meeting held on 19<sup>th</sup> May 2026.

For and on the behalf of the Board of Directors  
 Sd/-  
 Shreyash Vinodkumar Chaturvedi  
 Managing Director  
 DIN: 06393031

Date : 19<sup>th</sup> May 2026  
 Place : Mumbai

**MAHARASHTRA SCOOTERS LIMITED**  
**NOTICE**  
 (for attention of the members of the Company)

**Transfer of Equity Shares to DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority**

Members are hereby informed that pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ('the Rules'), individual intimation letters are being sent by the Company at the latest available postal address and email address to all the concerned members, whose dividend amounts have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more, giving them an opportunity to claim the said dividend amounts latest by 23 August 2026. Failure to claim the same would lead to transfer of shares to 'DEMAT account of the IEPF Authority'.

Members are requested to note that the final dividend declared for the financial year ended 31 March 2019 (FY2019) remaining unclaimed, is due for transfer to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), in line with provisions of the Companies Act, 2013, read with the rules made thereunder. However, the Company will not transfer such shares to IEPF if there is a specific order of the Court/Tribunal restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

Further, Members can also check their status of unclaimed dividend and the shares which may fall due for transfer to the 'DEMAT Account of the IEPF Authority' from the Investor Relations section on the website of the Company, viz., <https://www.mahascooters.com/investors.htm#shareholders>

Furthermore, if no claim for dividend(s) is received by the Company, in terms of the aforementioned statutory provisions, the Company will be constrained to transfer the shares, to 'DEMAT Account of the IEPF Authority'.

It may be noted that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the said Section and Rules.

For further clarifications or assistance, the members may contact KFin Technologies Limited or Company at Email ID: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or [investors@msls.co.in](mailto:investors@msls.co.in) respectively.

For Maharashtra Scooters Limited  
 Sd/-  
 Saurabh Erande  
 Company Secretary

Place: Pune  
 Date: 19 May 2026

CIN: L35912MH1975PLC018376  
 Reg